Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 4 сентября 2019 г. N 01-07/57

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПРИКАЗОВ
МИНИСТЕРСТВА УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Положением о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 N 447, в целях приведения нормативных правовых актов министерства управления финансами Самарской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Признать утратившими силу следующие приказы министерства управления финансами Самарской области:
от 24.08.2010 N 01-21/109 "Об утверждении порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления";
от 28.02.2011 N 01-21/21 "О внесении изменений в приказ министерства управления финансами Самарской области от 24.08.2010 N 01-21/109 "Об утверждении порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций) местным бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления";
от 17.08.2011 N 01-21/101 "О внесении изменений в приказ министерства управления финансами Самарской области от 24.08.2010 N 01-21/109 "Об утверждении порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций) местным бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления";
от 09.01.2013 N 01-07/1 "О внесении изменений в приказ министерства управления финансами Самарской области от 24.08.2010 N 01-21/109 "Об утверждении порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций) местным бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления";
от 05.04.2016 N 01-07/21 "О внесении изменений в приказ министерства управления финансами Самарской области от 24.08.2010 N 01-21/109 "Об утверждении порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления";
от 08.11.2016 N 01-07/46 "О внесении изменения в приказ министерства управления финансами Самарской области от 24.08.2010 N 01-21/109 "Об утверждении порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления";

	Абзац восьмой пункта 1 вступил в силу со дня официального опубликования, за исключением пункта 3.1 Порядка, утвержденного приказом министерства управления финансами Самарской области от 04.10.2016 N 01-07/43, прекращающего свое действие с 15 января 2020 года (абзац второй пункта 3 данного документа).

[bookmark: P19]от 04.10.2016 N 01-07/43 "Об утверждении порядка заключения соглашений о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета и контроля за их исполнением".
2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2020 года, за исключением случая, предусмотренного абзацем вторым настоящего пункта.
Абзац восьмой пункта 1 вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 3.1 Порядка, утвержденного приказом министерства управления финансами Самарской области от 04.10.2016 N 01-07/43, прекращающего свое действие с 15.01.2020.

И.о. министра
В.С.ПАНФЕРОВ